
 

Pilgrimsmusslor 
Serveras med saffran Beurre Blanc, frisésallad, mandel och apelsin 

Kalvbräss 
Serveras med bräserade linser med palsternackschips och rödvinssky 

Ugnsbakad Camembert 
Serveras med chutney, honung, rosmarin och focaccia  

 

Kolla även tavlan vid baren eller fråga av våra servitörer om dagens rätter 

 

 
14,00€ 
 

13,00€ 
 

12,00€ 

FÖRRÄTTER 

MENU 

www.ektabryggeri.fi Drottninggatan 4 @ektabryggeri_och_gastropub 

Marconamandlar 

Spanska oliver 
Chupa dedos & Manzanilla 

Grönsallad med fänkål & vinegrätt 

Marinerad Manchego 

Padron Peppers 

Parmesan Fries 

Focaccia bröd med loaded olivolja 

5,00€ 

 
6,00€ 

5,00€ 

7,00€ 

5,50€ 

7,00€ 

9,00€ 

SNACKS & SIDES 



 

Ekta’s smörrebröd 
Portermarinerad rostbiff, coleslaw, picklad rödlök, rostad schalottenlök & 
pepparrots crème 

Shredded Chicken burger 
Brioche med shredded chicken, husets pickels, limemajonnäs och fries 

Stekt Öring 
Serveras med Sandefjordsås, fänkål, spenat och potatis 

Risotto med rostad pumpa och salvia  
Pumpafrön och Parmesan 

Rökta räkor 
Serveras med rostad focaccia, aioli & fries 

Chark & cheese plate 
urval av chark och ost, spanska oliver, husets pickles och knäckebröd 

Älgkorv 
Serveras med fries och coleslaw 

 

HUVUDRÄTTER 

12,00€ 

 
12,00€ 

 

12,00€ 

8,00€ 

1,00€ 

EFTERRÄTTER 

Cheeseplate 

Chokladtarte   
Serveras med Mascarponecreme bränd appelsin och appelsingel 

Crème brûlée  
med bärkompott och hasselnöt biscotti 

Vaniljglass med karamellkex 

Lakritspipa 

 

Kolla även tavlan vid baren eller fråga av våra servitörer om dagens rätter 

Vid allergi, fråga oss i personalen så hjälper vi dig! 

 
 
16,50€ 
 

17,00€ 
 

28,00€ 
 

19,00€ 

 
18,00€ 

 
20,00€ 

 
14,00€ 
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